проект
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 00.00.2019			                             № 00
с. Цингалы

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения от 28.03.2019 № 17 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения от 30.11.2018 № 63 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности сельского поселения Цингалы»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения Цингалы, следующие изменения:
1.1. В пункт 1.8 слова «подпункт 1» заменить словами «Абзац первый».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения,
исполняющий полномочия
председателя Совета депутатов
сельского поселения	 				                         А.И. Козлов